
Antipasti
Tartare di salmone norvegese
con avocado e riso croccante (All.4)

Tartare di branzino 
con mango e lime (All.4)

Polpo scottato
con crema di carote, zenzero e timo (All.14)

Catalana di gamberi

Baccalà mantecato
con cialda di polenta croccante e confettura di ribes 
(All.4/7)

Sformatino di melanzane 
con crema di parmigiano reggiano e 
melanzana croccante (All.1/7)

Vitello tonnato
(All.3)

Tartare di Fassona 
con castagna al burro nocciola  (All7/8)

12€

13€

12€

11€

11€

8€

13€

15€

Crudi
Plateau di cruditè
2pz di scampi, 2pz di ostriche e 2pz 
di gamberi (All.2/13)

Crudo di scampi

Crudo di ostriche

Crudo di gamberi

20€

cad.4€

cad.4€

cad.4€

Primi
15€

15€

15€

Tortelli di burrata
con vellutata di zucchine, i suoi fiori 
croccanti e peperone crusco 
(All.1/3/7)

Paccheri con zucca mantovana 
e vongole veraci (All.1/13)

Spaghettone aglio e olio e 
peperoncino 
e quenelle di gambero (All.1/2)

Fusilloni con ragù di cervo
panna acida al ginepro e tarallo 
frantumato (All.1/7/9)

Risotto carnaroli 
con cavolo nero e scorfano (All.1/4)

15€

16€



Secondi
17€

16€

16€

22€

18€

Filetto di branzino 
con patate e carciofi (All.1/4/7)

Frittura di calamari
e gamberi (All.1/2/7/14) 

Trancio di salmone 
in crosta di patate con caponata
di melanzane (All.1/4)

Filetto di Fassona 
piemontese 
alla griglia con cime di rapa (All.1/7)

Guancia di manzo  
cotta a bassa temperatura con polenta
morbida (All.9)

DA 220G

Dolci
Flan al cioccolato fondente
con cuore morbido accompagnato 
da gelato alla crema e confettura 

di frutti di bosco  (All.1/3/7)

6€

Pan di spagna al cacao
con crema di mascarpone e 

cioccolato bianco (All.1/2/5/6/7/8)

6€

Tortino ricotta e pere 
 (All. 1/3/5/7/8/10)

6€

Semifreddo 
al mango e passion fruit  (All. 3/5/6/7/8)

6€

-contorni-
del giorno

-5€- Fiorentina 
con contorno

6€
all’etto



Vini bianchi

25€

25€

25€

25€

25€

25€

29€

30€

30€

30€

39€

60€

Neulas - La Neula
Vitigno: Vermentino Di Gallura Superiore 

Etna Bianco - Antichi Vinai
Vitigno: Carricante/Cataratto

La Nova - Cecilia Beretta
Vitigno: Lugana 

Tramonti - Marco Donati
Vitigno: Gewurztraminer 

Raif - Castelfeder
Vitigno: Sauvignon

Hey French - Pasqua
Vitigno: Garganega/Pinot Bianco/Sauvignon

Madre Goccia - Tenuta Iuzzolini
Vitigno: Graco Bianco/Chardonnay 

Pecorino D'Abruzzo - Montali 
Vitigno: Pecorino D'Abruzzo 

Passione e Sentimento - Famiglia Pasqua
Vitigno: Garganega   

Maleto - Palazzona Di Maggio
Vitigno: Chardonnay 

Ribolla Gialla - Obiz
Vitigno: Ribolla Gialla

Falanghina -  Fontana Delle Selve
Vitigno: Falanghina

5€Passione e Sentimento - Famiglia Pasqua
5€Verdicchio

Chiedi al nostro personale la proposta del giorno

AL CALICE

BOTTIGLIE

25€Il Pojo - Finocchi Viticoltori
Vitigno: Verdicchio Castelli Di Jesi Superiore

Vini Rossi

25€

25€

25€

30€

30€

30€

40€

45€

70€

Rizziero-Montecucco - Vignacci
Vitigno: Sangiovese 

Valpolicella Doc - Famiglia Pasqua
Vitigno: Corvina/Corvinone/Rondinella 

Grumello - Alberto Marsetti
Vitigno: Nebbiolo Chiavennasca 

Blauburgunder  - St.Quirinus
Vitigno: Pinot Nero 

Amarone Valpolicella - Cecilia Beretta
Vitigno: Corvina/Corvinone/Rondinella/
Croatina

Cabernet Franc - Obiz
Vitigno: Cabernet Franc
 
Zin - Famiglia Pasqua
Vitigno: Primitivo

Passione e Sentimento - Famiglia Pasqua
Vitigno: Merlot/Corvina/Croatina 

Etna Rosso - Antichi Vinai
Vitigno: Nerello Mascalese/Nerello Cappuccio

5€
5€

Passione e Sentimento - Famiglia Pasqua

Chiedi al nostro personale la proposta del giorno

Montepulciano 

AL CALICE

BOTTIGLIE

30€Montepulciano D'Abruzzo - Montali
Vitigno: Montepulciano D'Abruzzo



Vini Rosati BOTTIGLIE

30€Etna Rosato - Antichi Vinai
Vitigno: Nerello Mascalese/Nerello Cappuccio

30€11 Minutes - Cecilia Beretta
Vitigno: Corvina/Trebbiano di Lugana
/Syrah/Carmenere

SCOPRI LA LISTA COCKTAIL

Bollicine
Prosecco di Valdobbiadene - Buffon
Vitigno: Glera

Champagne Brut - Camille Jacquet
Vitigno: Chardonnay 

Champagne Grand Cru - Camille Jacquet 
Vitigno: Chardonnay 

Champagne Rosé - Camille Jacquet
Vitigno: Chardonnay/Pinot Mounier/Pinot Nero

5€

70€

75€

80€

BOTTIGLIE

AL CALICE

Prosecco di Valdobbiadene - Buffon
Vitigno: Glera 

Metodo Classico 24 Mesi - Tenuta Roletto
Vitigno: Erbaluce Di Caluso  

27€

39€

Faiv Rosè - Marchisio
Vitigno: Metodo Classico /Nebbiolo 

Franciacorta Brut - Elisabetta Abrami
Vitigno: Metodo Classico /Chardonnay 

40€

45€



Allergeni
1. 2. 3.

CEREALI
contenenti glutine come 

grano, segale, orzo, avena, 
farro, kamut e i loro ceppi 

derivati e i prodotti derivati 

CROSTACEI
e prodotti a base di crostacei 

UOVA
e prodotti a base di uova 

4. 5. 6.
PESCE

e prodotti a base di pesce
ARACHIDI

e prodotti a base di arachidi 
SOIA

e prodotti a base di soia 

7. 8. 9.
LATTE

e prodotti a base di latte 
(incluso lattosio)

FRUTTA A GUSCIO
come mandorle, nocciole, 

noci, pistacchi e i loro 
prodotti 

SEDANO
e prodotti a base di sedano

10. 11. 12.
SENAPE

e prodotti a base di senape
SEMI DI SESAMO

e prodotti a base di semi 
di sesamo 

13. 14.
LUPINI

e prodotti a base di lupini
MOLLUSCHI

e prodotti a base di molluschi 

ANIDRIDE SOLFOROSA 
E SOLFITI

in contaminazioni superiori a 
10mg/Kg o 10mg/litro in 

termini di anidride solforosa 
totale


